
Pachet conform ADV1159319

I.D.: 48389968

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.594,05 RON - 12.594,05 RON

Descriere: Barlad Medigidia Braila Buzau Husi Buzau Buzau Craiova Pitesti Nr. Crt Denumire UM R52 R53 R528 B3 B202 B200 B47 R61 B49 Total Pret/ UM [lei] Preț total [lei] 1 Vopsea alba kg 10 10 70 10 30 25 25 58 238 7,5 1785 2 Vopsea albastra kg 5 25 25 4 59 7,5 442,5 3 Vopsea galbena kg 60 5 10 20 6 12 113 7,5 847,5 4 Vopsea maro kg 10 5 2 17 12 46 7,5 345 5 Vopsea neagra kg 20 50 70 50 70 0,22 75 335,22 7,5 2514,15 6 Vopsea rosie kg 10 5 7 0,22 9,5 31,72 7,5 237,9 7 Vopsea kaki kg 120 160 150 430 7,5 3225 8 Vopsea gri kg 5 5 25 8 3 12 58 7,5 435 9 Vopsea grund (anticoroziv) kg 20 25 8 53 6 318 10 Diluant D509 L 60 50 120 50 10 180 470 5,2 2444 TOTAL 12594,05
